
Учебный предмет/курс

Учебны

е 

недели/

класс

1 2 3 4 5 6 7 8

Всег

о за 

четв

ерть

9 10 11 12 13 14 15 16

Всег

о за 

четв

ерть

17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

Всег

о за 

четв

ерть

28 29 30 31 32 33 34

Всег

о за 

четв

ерть

ВСЕГО 

ЗА ГОД

01-

08.09

.2024

11-

15.09

.2024

18-

22.09

.2024

25-

29.09

.2024

02-

06.10

.2024

9-

13.10

.2024

16-

20.10

.2024

23-

27.10

.2024

07.11

.2023-

10.11

.2024

13-

17.11

.2024

20-

24.11

.2024

27.11-

01.12

.2024

04-

08.12

.2024

11-

15.12

.2024

18-

22.12

.2024

25-

29.12

.2024

09.01-

12.01

.2025

15-

19.01

.2025

22-

26.01

.2025

29.01-

02.02

.2025

05-

09.02

.2025

12-

16.02

.2025

19-

23.02

.2025

26.02-

01.03

.2025

04-

07.03

.2025

11-

15.03

.2025

18-

22.03

.2025

01-

05.04

.2025

08-

12.04

.2025

15-

19.04

.2025

22-

26.04

.2025

02-

08.05

.2025

13-

17.05

.2025

20-

24.05

.2025

3

Русский язык 1а-1б

Литературное чтение 1а-1б

Математика 1а-1б

Окружающий мир 1а-1б

34

Русский язык 2а-2б
АКР

№ 1

1 КС Д 2 Д КС КС АД 4 Д КД
3 10

Литературное чтение 2а-2б

КР№

1

КР№

2

2 АКР

№3

КР№

4

2 КР№

5

КР№

6

2 АКР

№7

КР№

8

КР№

9 3 9

Математика 2а-2б

Вход

ная 

КР

1 АКР

№1

КР№

2

2 КР№

3

КР 

№ 4

КР№

5

3 АКР

№ 6

Итог

овая 

КР

2 8

Иностранный язык 

(английский язык)
2а-2б

0 К.Р. 

№ 1

1 К.Р. 

№ 2

1 К.Р. 

№ 3

К.Р. 

№ 4
2 4

Окружающий мир 2а-2б
0 КР 1 0 АКР КР

2 3

31

Русский язык 3а-3б
КД АКР 2 КД КД 2 КД КС КД АКД ПР 5 КД КД 2

11

Литературное чтение 3а-3б

Тема

тиче

ская 

пров

ер 

рабо

та

1 Тема

тиче

ская 

пров

ер 

рабо

та

АКР 2 Тема

тиче

ская 

пров

ер 

рабо

та

Тема

тиче

ская 

пров

ер 

рабо

та

2 Тема

тиче

ская 

пров

ер 

рабо

та

2

7

Математика 3а-3б

Вход 

кр

Конт

р 

рабо

та 

№1

1 АКР 1 Конт

р 

рабо

та 

№3

Конт

р 

рабо

та № 

4

1 Конт

р 

рабо

та 

№5

Итог

овая 

конт

р 

рабо

та

2

5

Иностранный язык 

(английский язык)
3а-3б

К.Р. 

№ 1

1 0 К.Р. 

№ 2

1 АК.Р

. № 3

К.Р. 

№ 4

2

4

Окружающий мир 3а-3б

Пров

ероч

ная 

рабо

та

1 Пров

ероч

ная 

рабо

та

1 Пров

ероч

ная 

рабо

та 

Итог

овая 

2

4

Контрольно-оценочные процедуры ГБОУ ООШ № 17 г.Новокуйбышевск на 2024-2025 учебный год

2 класс

з класс

апрель

4 четверть

май

недели недели

1 класс

3 четверть

январь февраль март

неделинедели

декабрь

2 четверть

недели неделиНедели

Сентябрь

1 четверть

Администр

ативная 

метапредм

етная 

диагностич

еская 

работа 

Администр

ативная 

метапредм

етная 

диагностич

еская 

работа

Администр

ативная 

метапредм

етная 

диагностич

еская 

работа

1 1 0

КР 

№ 2

3

недели

Октябрь

1

недели

Период проведения ноябрь

Тема

тиче

ская 

пров

ер 

рабо

та



Учебный предмет/курс

Учебны

е 

недели/

класс

1 2 3 4 5 6 7 8

Всег

о за 

четв

ерть

9 10 11 12 13 14 15 16

Всег

о за 

четв

ерть

17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

Всег

о за 

четв

ерть

28 29 30 31 32 33 34

Всег

о за 

четв

ерть

ВСЕГО 

ЗА ГОД

01-

08.09

.2024

11-

15.09

.2024

18-

22.09

.2024

25-

29.09

.2024

02-

06.10

.2024

9-

13.10

.2024

16-

20.10

.2024

23-

27.10

.2024

07.11

.2023-

10.11

.2024

13-

17.11

.2024

20-

24.11

.2024

27.11-

01.12

.2024

04-

08.12

.2024

11-

15.12

.2024

18-

22.12

.2024

25-

29.12

.2024

09.01-

12.01

.2025

15-

19.01

.2025

22-

26.01

.2025

29.01-

02.02

.2025

05-

09.02

.2025

12-

16.02

.2025

19-

23.02

.2025

26.02-

01.03

.2025

04-

07.03

.2025

11-

15.03

.2025

18-

22.03

.2025

01-

05.04

.2025

08-

12.04

.2025

15-

19.04

.2025

22-

26.04

.2025

02-

08.05

.2025

13-

17.05

.2025

20-

24.05

.2025

23

Русский язык 4
Д АКР 2 Д КР 2 АКР ВПР

*

2 1
7

Литературное чтение 4 0

Математика 4
КР 1 КР 1 АКР КР ВПР

*

2 КР КР 2
6

Иностранный язык 

(английский язык)
4

К.Р. 

№ 1

1 АКР К.Р. 

№ 2

2 0 К.Р. 

№ 3

К.Р. 

№ 4

2
5

Окружающий мир 4

пров

. раб.

пров

. раб.

АКР ВПР

*

4

пров. раб. 2 шт

1

5

43

Русский язык 5
КР 1 КР КС АКР 3 КС КР КИ АКР КС 5 ВПР 

КР

КС КР 3
12

Литература 5 КР 1 КР 1

Иностранный язык 

(английский язык)
5

К.Р. 

№ 1

К.Р. 

№ 2

2 К.Р. 

№ 3

К.Р. 

№ 4

К.Р. 

№ 5

3 К.Р. 

№ 6

К.Р. 

№ 7

К.Р. 

№ 8

3 К.Р. 

№ 9

К.Р. 

№ 10

2

10

История 5
кр 1 АКР 1 ВПР

*

кр 2
4

География 5
кр АКР 1 ВПР

*

кр 1
2

Математика 5
кр 1 0 АКР кр 2 ВПР

*

кр 2
5

ОДНКНР 5 кр 1 1

Биология 5
кр 1 АКР 1 ВПР

*

кр 2
4

Функциональная 

грамотность
5

мони

тори

нг

1 1 мони

тори

нг

1 мони

тори

нг

1

4

4 класс

5 класс

КР

неделиНедели недели недели недели недели

Период проведения

1 четверть 2 четверть 3 четверть 4 четверть

Сентябрь Октябрь

недели недели недели

ноябрь декабрь январь февраль март апрель май



Учебный предмет/курс

Учебны

е 

недели/

класс

1 2 3 4 5 6 7 8

Всег

о за 

четв

ерть

9 10 11 12 13 14 15 16

Всег

о за 

четв

ерть

17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

Всег

о за 

четв

ерть

28 29 30 31 32 33 34

Всег

о за 

четв

ерть

ВСЕГО 

ЗА ГОД

01-

08.09

.2024

11-

15.09

.2024

18-

22.09

.2024

25-

29.09

.2024

02-

06.10

.2024

9-

13.10

.2024

16-

20.10

.2024

23-

27.10

.2024

07.11

.2023-

10.11

.2024

13-

17.11

.2024

20-

24.11

.2024

27.11-

01.12

.2024

04-

08.12

.2024

11-

15.12

.2024

18-

22.12

.2024

25-

29.12

.2024

09.01-

12.01

.2025

15-

19.01

.2025

22-

26.01

.2025

29.01-

02.02

.2025

05-

09.02

.2025

12-

16.02

.2025

19-

23.02

.2025

26.02-

01.03

.2025

04-

07.03

.2025

11-

15.03

.2025

18-

22.03

.2025

01-

05.04

.2025

08-

12.04

.2025

15-

19.04

.2025

22-

26.04

.2025

02-

08.05

.2025

13-

17.05

.2025

20-

24.05

.2025

45

Русский язык 6
Д АКР 2 КР КР 2 АКР Д 2 ВПР

*

1
7

Литература 6 КР 1 КР 1 2

Иностранный язык 

(английский язык)
6

К.Р. 

№ 1

К.Р. 

№ 2

2 К.Р. 

№ 3

К.Р. 

№ 4

АКР 3 К.Р. 

№ 6

К.Р. 

№ 7

2 К.Р. 

№ 8

К.Р. 

№ 9

К.Р. 

№ 10

3

10

История 6
кр 1 кр 1 АКР 1 ВПР

*

кр 2
5

Обществознание 6

кр 2 ВПР

*

кр 2

4

География 6
0,5 

кр

1 АКР 1 ВПР

* кр

кр 2
4

Математика 6
кр 1 кр 1 АКР кр 2 ВПР

*

кр 1
5

ОДНКНР 6 кр 1

Биология 6
0,5 

кт

0,5 

кт

2 ВПР

*

кр 2
4

Функциональная 

грамотность
6

мони

тори

нг

1

мони

тори

нг

1

мони

тори

нг

1

мони

тори

нг

1 4

недели недели неделиНедели недели недели недели недели недели

4 четверть

Сентябрь Октябрь ноябрь декабрь январь февраль март апрель май

6 класс

Период проведения

1 четверть 2 четверть 3 четверть



Учебный предмет/курс

Учебны

е 

недели/

класс

1 2 3 4 5 6 7 8

Всег

о за 

четв

ерть

9 10 11 12 13 14 15 16

Всег

о за 

четв

ерть

17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

Всег

о за 

четв

ерть

28 29 30 31 32 33 34

Всег

о за 

четв

ерть

ВСЕГО 

ЗА ГОД

01-

08.09

.2024

11-

15.09

.2024

18-

22.09

.2024

25-

29.09

.2024

02-

06.10

.2024

9-

13.10

.2024

16-

20.10

.2024

23-

27.10

.2024

07.11

.2023-

10.11

.2024

13-

17.11

.2024

20-

24.11

.2024

27.11-

01.12

.2024

04-

08.12

.2024

11-

15.12

.2024

18-

22.12

.2024

25-

29.12

.2024

09.01-

12.01

.2025

15-

19.01

.2025

22-

26.01

.2025

29.01-

02.02

.2025

05-

09.02

.2025

12-

16.02

.2025

19-

23.02

.2025

26.02-

01.03

.2025

04-

07.03

.2025

11-

15.03

.2025

18-

22.03

.2025

01-

05.04

.2025

08-

12.04

.2025

15-

19.04

.2025

22-

26.04

.2025

02-

08.05

.2025

13-

17.05

.2025

20-

24.05

.2025

54

Русский язык 7
КР Д 2 Д АКР 2 Д АКР 2 ВПР

*

КР 2
8

Литература 7
КР 1 АКР 1

2

Иностранный язык 

(английский язык)
7

К. р. 

№ 1

1 К.р. 

№ 2

К.р. 

№ 3

2 ВПР

*

К.р. 

№ 4

2
5

История 7
кр 1 АКР кр 2 ВПР

*

кр 2
5

Обществознание 7
кр 1 АКР 1 ВПР

*

кр 2
4

География 7
АКР 1 ВПР

*

кр кр 3
4

Математика (МОДУЛЬ 

АЛГЕБРА)
7

0 кр 1 АКР кр 2 ВПР

*

кр 1

4

Математика 

(МОДУЛЬ 

ВЕРОЯТНОСТЬ И 

СТАТИСТИКА)

7

0 кр 1 0 кр 1

2

Математика (МОДУЛЬ 

ГЕОМЕТРИЯ)
7

0 0 кр АКР 2 ВПР

*

кр кр 3

5

Ифнорматика 7
0 0 АКР кр 2 кр 1

3

Физика 7
0 АКР 1 кр 1 ВПР

*

кр 1
3

Биология 7
0,5 

кт

1 АКР 1 2 ВПР

*

1 2
5

Функциональная 

грамотность
7

мони

тори

нг

1

мони

тори

нг

1

мони

тори

нг

1

мони

тори

нг

1 4

7 класс

Период проведения

1 четверть 2 четверть 3 четверть 4 четверть

Сентябрь Октябрь ноябрь декабрь январь февраль март апрель май

Недели недели недели недели недели недели недели недели недели

Период проведения

1 четверть 2 четверть 3 четверть 4 четверть



Учебный предмет/курс

Учебны

е 

недели/

класс

1 2 3 4 5 6 7 8

Всег

о за 

четв

ерть

9 10 11 12 13 14 15 16

Всег

о за 

четв

ерть

17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

Всег

о за 

четв

ерть

28 29 30 31 32 33 34

Всег

о за 

четв

ерть

ВСЕГО 

ЗА ГОД

01-

08.09

.2024

11-

15.09

.2024

18-

22.09

.2024

25-

29.09

.2024

02-

06.10

.2024

9-

13.10

.2024

16-

20.10

.2024

23-

27.10

.2024

07.11

.2023-

10.11

.2024

13-

17.11

.2024

20-

24.11

.2024

27.11-

01.12

.2024

04-

08.12

.2024

11-

15.12

.2024

18-

22.12

.2024

25-

29.12

.2024

09.01-

12.01

.2025

15-

19.01

.2025

22-

26.01

.2025

29.01-

02.02

.2025

05-

09.02

.2025

12-

16.02

.2025

19-

23.02

.2025

26.02-

01.03

.2025

04-

07.03

.2025

11-

15.03

.2025

18-

22.03

.2025

01-

05.04

.2025

08-

12.04

.2025

15-

19.04

.2025

22-

26.04

.2025

02-

08.05

.2025

13-

17.05

.2025

20-

24.05

.2025

55

Русский язык 8
КД КС КИ 2 КИ 1 АКР КС КС 3 ВПР

*

КР КР 3
9

Литература 8 КР КР 2 2

Иностранный язык 

(английский язык)
8

К.р. 

№ 1

К.р. 

№ 2

2 К.р. 

№ 3

К.р. 

№ 4

2
4

История 8
кр 1 АКР 1 ВПР

*

кр 2
4

Обществознание 8
АКР 1 ВПР

*

кр 2
3

География 8
АКР 1 ВПР

*

кр 2
3

Математика ( 

АЛГЕБРА)
8

0 кр кр 2 АКР кр 2 ВПР

*

кр 1
5

Математика 

(ГЕОМЕТРИЯ)
8

кр 1 кр 1 кр кр 2 ВПР

*

кр кр 3
7

Ифнорматика 8 кр 1 кр 1 АКР 1 0 3

Физика 8
0 кр 1 0 ВПР

*

кр 1
2

Биология 8
кр 1 АКР АКР 2 ВПР

*

кр 2
5

Химия 8 кр 1 кр кр 2 кр 1 4

Функциональная 

грамотность
8

мони

тори

нг

1

мони

тори

нг

1

мони

тори

нг

мони

тори

нг

1

мони

тори

нг

1 4

недели недели неделиНедели недели недели недели недели недели

ноябрь декабрь январь февраль март апрель май

8 класс

Период проведения Сентябрь Октябрь

Период проведения

1 четверть 2 четверть 3 четверть 4 четверть



Учебный предмет/курс

Учебны

е 

недели/

класс

1 2 3 4 5 6 7 8

Всег

о за 

четв

ерть

9 10 11 12 13 14 15 16

Всег

о за 

четв

ерть

17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

Всег

о за 

четв

ерть

28 29 30 31 32 33 34

Всег

о за 

четв

ерть

ВСЕГО 

ЗА ГОД

01-

08.09

.2024

11-

15.09

.2024

18-

22.09

.2024

25-

29.09

.2024

02-

06.10

.2024

9-

13.10

.2024

16-

20.10

.2024

23-

27.10

.2024

07.11

.2023-

10.11

.2024

13-

17.11

.2024

20-

24.11

.2024

27.11-

01.12

.2024

04-

08.12

.2024

11-

15.12

.2024

18-

22.12

.2024

25-

29.12

.2024

09.01-

12.01

.2025

15-

19.01

.2025

22-

26.01

.2025

29.01-

02.02

.2025

05-

09.02

.2025

12-

16.02

.2025

19-

23.02

.2025

26.02-

01.03

.2025

04-

07.03

.2025

11-

15.03

.2025

18-

22.03

.2025

01-

05.04

.2025

08-

12.04

.2025

15-

19.04

.2025

22-

26.04

.2025

02-

08.05

.2025

13-

17.05

.2025

20-

24.05

.2025

59

Русский язык 9 КР КИ КС 3 АКР КС 2 АКР 1 КИ КР 2 8

Литература 9 КР 1 КР 1 КР КР 2 4

Иностранный язык 

(английский язык)
9

К.р. 

№ 1

1 К.р. 

№ 2

1 К.р. 

№ 3

К.р. 

№ 4

2 К.р. 

№ 5

1
5

История 9 кр 1 кр кр 2 3

Обществознание 9 кр 1 АКР 1 кр 1 3

География 9 кр 1 кр 1 кр 1 кр 1 4

Математика (МОДУЛЬ 

АЛГЕБРА)
9

кр 1 АКР 1 АКР кр 2 кр кр 2

6

Математика (МОДУЛЬ 

ГЕОМЕТРИЯ)
9

кр 1 АКР 1 АКР кр 2 кр кр 2

6

Ифнорматика 9 0 АКР 1 кр 1 0 2

Физика 9 0 кр 1 кр 1 кр 1 3

Биология 9
0,5 

кт

1 0,5 

кт

0,5 

кт

2 АКР 0,5 

кт

2 0,5 

кт

кр 2
7

Химия 9 кр 1 кр 1 кр 1 кр 1 4

Функциональная 

грамотность
9

мони

тори

нг

1 мони

тори

нг

1 мони

тори

нг

1 мони

тори

нг

1

4

ТАКР - территориальная административная контрольная работа

*ВПР - сроки проведения утверждаются согласно уграфику, утверждаемому МОН СО

9 класс

АКР – административная контрольная работа

ноябрь декабрь январь февраль март апрель

Недели недели недели недели недели недели

УЭ - устный экзамен

КР – контрольная работа

КС – контрольное сочинение

КД – контрольный диктант 

КТ – контрольный тест

КИ – контрольное изложение

май

недели

Период проведения Сентябрь Октябрь

недели недели
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